



APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI EDIFICI DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA “TOR VERGATA” - CIG: 6473109288

CHIARIMENTO N. 43

In relazione all’appalto di cui al Titolo, è pervenuta da parte di una Società una richiesta di chiarimento così sintetizzabile:

Quesito n. 1): In riferimento al quesito n. 5 pubblicato da questa stazione appaltante, ossia “Risposta n. 1): L’espressione “Le Ditte concorrenti che quoteranno un numero di ore settimanali inferiore a 3.596,93 saranno automaticamente escluse dalla gara”, deve essere riferita alle ore di effettivo lavoro”, si chiede di confermare che il numero di ore annue per cui i concorrenti saranno esclusi automaticamente dalla gara è pari a n. 187.040,36.

Risposta n. 1): In risposta al quesito posto, si rinvia all’Art. 12) BUSTA N.3 – OFFERTA ECONOMICA, pag. 30, nel quale si evidenzia che :“Le Ditte concorrenti che quoteranno un numero di ore settimanali inferiore a 3.596,93 saranno automaticamente escluse dalla gara”.

**Il Responsabile Unico del Procedimento
(Dott.ssa Anna Maria Stornata)**